UTS TECNOLOGIA E SEGURANCA LTDA.

MODALIDADE: Dispensa de Licitação 0014/2025.

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇO  ESPECIALIZADOS  DE
SISTEMA DE CIRCUITO FECHADO DE TELEVISÃO (CFTV IP COM
ANALÍTICO) DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA SALGADA/RN

VALOR TOTAL: R$ 43.080,00 (Quarenta e três mil e oitenta reais)

DATA DE ASSINATURA: 26/08/2025

VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste Termo de Contrato se inicia
com a sua assinatura e tem duração de 12 (doze) meses.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei nº 14.133/21.

DOTAÇÃO:
Unidade gestora:                    CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA